
ZARZĄDZENIE NR 77/24 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) oraz uchwały Nr LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej – zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 509 650,72 zł - zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 79 862 206,67 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 58 505 251,83 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 21 356 954,84 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 90 878 078,59 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 55 581 185,26 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 35 296 893,33 zł.                                                       

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 7732176A-BB88-4634-AF50-933957B2F7C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 77/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4010  156,28 Por. z jst 

4110  26,53 Por. z jst 

4120 0,09  Por. z jst 

4210 185,06  Por. z jst 
60014 

4710  2,34 Por. z jst 

4210  34.000,00 własne 

600 

60016 
4300 34.000,00  własne 

Dział 600 34.185,15 34.185,15  

4010  8.000,00 własne 

4110 21.326,00  własne 

4120  14.729,00 własne 

4260 50.000,00  własne 

4710  2.713,00 własne 

80101 

4790 319.273,00  własne 

4120  2.013,00 własne 

4790 17.130,00  własne 80107 

4800  267,00 własne 

4040  568,00 własne 

4110 179,00  własne 

4120  2.144,00 własne 80148 

4260 3.000,00  własne 

4110 6.998,00  własne 

4120  1.692,00 własne 

4790 32.008,00  własne 80150 

4800  1.979,00 własne 

4010  405.789,00 własne 

801 

80195 
4120  10.020,00 własne 

Id: 7732176A-BB88-4634-AF50-933957B2F7C8. Podpisany Strona 1



Dział 801 449.914,00 449.914,00  

4010  5.900,00 własne 

4017 5.729,78  własne 

4019 1.204,97  własne 

4110  7.320,00 własne 

4117 1.055,81  własne 

4119 223,66  własne 

4127  182,10 własne 

4129  21,32 własne 

4170 200,00  własne 

4210 3.000,00  własne 

4217  1.624,53 własne 

4219  352,63 własne 

4240 3.000,00  własne 

4247  1.587,68 własne 

4249  336,33 własne 

4260 2.000,00  własne 

4267  3.570,62 własne 

4269  756,36 własne 

4280 120,00  własne 

4300 5.000,00  własne 

4307 179,34  własne 

4309 38,01  własne 

4430  600,00 własne 

855 85516 

4700 500,00  własne 

Dział 855 22.251,57 22.251,57  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 506.350,72 506.350,72  

Wydatki majątkowe 

758 75818 6800  3.300,00 własne 

Dział 758  3.300,00  

900 90015 6050 3.300,00  własne 

Dział 900 3.300,00   
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe 3.300,00 3.300,00  

WYDATKI RAZEM 509.650,72 509.650,72  

Id: 7732176A-BB88-4634-AF50-933957B2F7C8. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101, 80107, 80148, 80150 dotyczą planu finansowego Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu finansowego Żłobka Samorządowego w Czarnej 
Białostockiej. 

Przeniesienie środków z rezerwy celowej na wydatki i zakupy inwestycyjne dotyczy: 

- działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska oraz zadania pn. Budowa oświetlenia ulicznego 
w sołectwie Złota Wieś 

Id: 7732176A-BB88-4634-AF50-933957B2F7C8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)


